
 

UCHWAŁA nr 13 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 19 maja 2020 roku 

 

w sprawie: stwierdzenia ważności wyborów Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego na 

kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie § 79 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Uczelniana 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Stwierdza się ważność wyboru prof. dr. hab. Jacka Popiela na Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 
 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 

 


